YSuppsala

OMSORGSNAMNDEN
Datum
2018-12-05
KALLELSE
Namnd/Organ: Omsorgsnamnden
Sammantradesdatum: 13 december 2018, klockan 15:00
Sammantradeslokal:  Bergius, Stationsgatan 12, Uppsala
Ordférande: Eva Christiernin (S)
Sekreterare: Peter Jernberg, tel. 018-727 18 52, peter.jernberg@uppsala.se
Foredragningslista
Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
Oppet mote
1 Val av justeringsperson och justeringsdag
2 Faststallande av foredragningslista
Beslutsarenden
3 Verksamhetsplan 2019 Handling OSN-2018-0659

Narvardssamverkan Uppsala (NSU)

4 Riktlinje for samverkan inom Uppsala
kommun vid hemgang efter sjukhusvistelse

5 Ersattnings- och uppfoljningsmodell for
samverkan vid utskrivning

6 Forfragningsunderlag for ledsagarservice
enligt lagen om valfrihetsystem

7 Astma- och allergiféreningen i Uppsala,
ansbkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

8 Uppsala Parkinsonférening, ansokan om
bidrag funktionshinderféreningar for ar
2019

9 Uppsala Angestsyndromséliskap, ansokan

om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

Reviderad handling
Handling
Reviderad handling

Handling

Handling

Handling

OSN-2018-0640

OSN-2018-0244

OSN-2018-0682

OSN-2018-0622

OSN-2018-0616

OSN-2018-0648
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Uppsala Lans Dévas Forening, ansdkan
om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

Uppsala Kulturférening, ansékan om
bidrag till funktionshinderféreningar for ar
2019

Uppsala Demensforening, ansékan om
bidrag till funktionshinderféreningar for ar
2019

Synskadades Riksforbund (SRF) Uppsala-
Knivsta, ansdkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

Stroke Uppsala, ans6kan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

RSMH Kungsangsliljan, ansdkan om
bidrag till funktionshinderféreningar for ar
2019

Reumatikerféreningen i Uppsala-Knivsta,
ansbkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

BCF Kungséngsliljan, ansékan om bidrag
till funktionshinderféreningar for ar 2019

Rorelsehindrade Barn och Ungdomar
Uppsala l1an (RBU), ansdkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

Personskadeférbundet RTP Uppsala,
ansbkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

OCD-fdreningen i Uppsala, ans6kan om
bidrag till funktionshinderféreningar 2019

Neurofdrbundet Uppsala-Knivsta, ansdkan
om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

IFS Uppsala, ansdkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

Celiakiforeningen i Uppsala lan, ansdkan
om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

Fibromyalgiféreningen i Uppland, anstkan
om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

Handling

Handling

Handling

Handling

Reviderad handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

OSN-2018-0674

OSN-2018-0598

OSN-2018-0605

OSN-2018-0606

OSN-2018-0603

OSN-2018-0614

OSN-2018-0647

OSN-2018-0615

OSN-2018-0604

OSN-2018-0573

OSN-2018-0601

OSN-2018-0609

OSN-2018-0612

OSN-2018-0611

OSN-2018-0608



3(4)

Nr

Arenderubrik

Ovriga uppgifter

Diarienummer

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Frisk & Fri Uppsala, ansdkan om bidrag
till funktionshinderforeningar for ar 2019

Dyslexiforbundet i Uppsala lan, ansdkan
om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

FUB Uppsala, ansékan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

Foreningen Hjarnkoll, ansékan om bidrag
till funktionshinderforeningar for ar 2019

Foreningen Uppsala HjartLung, anstkan
om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

HSO i Uppsala kommun, ansékan om
bidrag till funktionshinderféreningar for ar
2019

Attention Uppsala, ansdkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

Autism- och aspergerforeningen, ansokan
om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

Club Lindormen (RSMH), ans6kan om
bidrag till funktionshinderféreningar for ar
2019

DBH Ostra, ansokan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2019

Foreningen Balans Uppsala, ans6kan om
bidrag till funktionshinderféreningar for ar
2019

Mun- och halscancerféreningen Uppland,
ansbkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

Foreningen foreningsgarden Ekolnsnés,
ansbkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

Horselskadades forening i Uppsala,
ansbkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

Celiakiforeningen i Uppsala lan, ansokan
om bidrag till funktionshinderféreningar
for ar 2019

Handling

Handling

Handling
Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Reviderad handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

OSN-2018-0678

OSN-2018-0673

OSN-2018-0658

OSN-2018-0613

OSN-2018-0590

OSN-2018-0610

OSN-2018-0589

OSN-2018-0555

OSN-2018-0583

OSN-2016-0311

OSN-2018-0579

OSN-2018-0599

OSN-2018-0551

OSN-2018-0607

OSN-2018-0611
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40 Prostatacancerforeningen i Uppsala lan, Handling OSN-2018-0582
ansbkan om bidrag till
funktionshinderforeningar for ar 2019

41 Foreningen Verkstan RSMH, ans6kan om  Handling OSN-2018-0595
bidrag till funktionshinderféreningar 2019

42 Foreningsbidrag for ar 2019 till Handling OSN-2018-0585
Kooperativet Capella
Forelasning

43 Siri Strand foreldser om Ungas psykiska
ohalsa
Stangt mote

44 Information fran forvaltningen

45 Rapporter fran fortroendevalda

46  Anmadlan delegationsbeslut

47  Anmadlningsarenden
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